- Altre imposte e contributi (contributo ANAC)  € 225,00    

Sommano  € 36.525,00  € 36.525,00  

Sommano importo totale per somme a disposizione (B)    € 65.000,00  

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO (A+B)    € 

215.000,00  

l’importo  a  base  d'asta  ammonta  complessivamente  ad  €  150.000,00  =  euro   

(centocinquantamila/0), oltre IVA di legge, di cui:  

o € 138.888,89 (euro centotrentottomilaottocentoottantotto/89) per lavori soggetti 

a ribasso d’asta, oltre IVA al 22%;  

o € 11.111,11(euro undicimilacentoundici/11) per costi della sicurezza non soggetti 

a ribasso oltre IVA al 22%;  

• il costo presunto della manodopera è stato stimato in  € 45.833,33 (euro 

quarantacinquemilaottocentotrentatrè/33) pari al 30,56%;  

• suddetto intervento è coperto per l'importo complessivo di € 215.000,00 secondo quanto 

previsto sul Capitolo di Bilancio 7400 pp.gg. 04 e 7400 pp.gg. 03 Esercizio Finanziario 

Anno 2022 - nota prot.m_dg.DGMC.22/03/2022.0016212.U;

[...]

EPU ELENCO PREZZI UNITARI  

5. AP ANALISI PREZZI  

6. CME COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  

7. CR CRONOPROGRAMMA  

8. QE QUADRO ECONOMICO  

9. CSA CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO  

10. DT DISCIPLINARE TECNICO  

4. che l’importo a base d'asta ammonta complessivamente ad € 150.000,00 = euro   

(centocinquantamila/0), oltre IVA di legge, di cui:  

a) € 138.888,89 (euro centotrentottomilaottocentoottantotto/89) per lavori 

soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA al 22%;  

b) € 11.111,11(euro undicimilacentoundici/11) per costi della sicurezza non 

soggetti a ribasso oltre IVA al 22%;  

5. il costo presunto della manodopera è stato stimato in  € 45.833,33 (euro 

quarantacinquemilaottocentotrentatrè/33) pari al 30,56%;  

6. di impegnare l’importo di € 225,00 quale contributo di cui all’articolo 1, comma 65, della 

legge 23 dicembre 2005, n. 266 da versare all’Autorità nazionale anticorruzione  

7. che la presente procedura di gara si svolgerà attingendo dall’elenco degli operatori